

**Aunø Holding ApS**  
C/O Steffen Aunø Dalsgaard  
Broholmsvej 2  
4690 Haslev  
CVR-nr. 31 17 55 26

**Årsrapport for 2024**  
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2025

---

Steffen Aunø Dalsgaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aunø Holding ApS  
C/O Steffen Aunø Dalsgaard  
Broholmsvej 2  
4690 Haslev

CVR-nr.: 31 17 55 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 11. januar 2008

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Steffen Aunø Dalsgaard

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i SAC Media ApS.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 233.184, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 270.515.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.601</b>	<b>-6.600</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		233.592	-73.057
Finansielle indtægter	2	9.953	9.567
Finansielle omkostninger		<u>-760</u>	<u>-113</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>233.184</u></u></b>	<b><u><u>-70.203</u></u></b>
Foreslået udbytte		135.000	0
Overført resultat		<u>98.184</u>	<u>-70.203</u>
		<b><u><u>233.184</u></u></b>	<b><u><u>-70.203</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	172.114	0
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>84.759</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>172.114</b></u>	<u><b>84.759</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>172.114</b></u>	<u><b>84.759</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>199.357</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>199.357</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>371.471</b></u></u>	<u><u><b>84.759</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.515	-87.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>270.515</u></b>	<b><u>37.331</u></b>
Banker		0	650
Gæld til kapitalinteressere		43.818	0
Anden gæld		57.138	46.778
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>100.956</u></b>	<b><u>47.428</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>100.956</u></b>	<b><u>47.428</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>371.471</u></u></b>	<b><u><u>84.759</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-87.669	0	37.331
Årets resultat	0	98.184	135.000	233.184
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>10.515</b>	<b>135.000</b>	<b>270.515</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	9.945	9.567
Andre finansielle indtægter	<u>8</u>	<u>0</u>
	<u><b>9.953</b></u>	<u><b>9.567</b></u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-31.250	-19.671
Årets resultat	233.592	-73.057
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender, reg.	<u>-61.478</u>	<u>61.478</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>140.864</u>	<u>-31.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>172.114</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SAC Media ApS	Hillerød	25%	688.458	934.366